様式１号(条例 第３条関係)

　　津　山　市　長　　　殿

住 所

氏 名 ㊞

住 所

氏 名 ㊞

３.

４. m/m

m/m

５. 有効面積

区画数

６. □　直結式

□　受水槽式

７. ①　位置図

②　給水計画平面図

令和 年 月 日

申 請 者

開 発 地 域 の 給 水 に 関 す る 事 前 協 議 書

　開発地域の給水に関する規程第３条第１項の規程により，下記のとおり事前協議

をいたします。

記

１. 開 発 場 所 津山市　 町 番地

２. 開 発 の 目 的

給 水 希 望 年 月 日 令和 年 月 日

引込口径及びメーター口径 引 込 口 径

メーター口径

開 発 区 域 面 積 区 画 数 m2

区画

給 水 の 形 態

添 付 書 類